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
лишь 2000 руб. (зная, что услуги агентства берутся
не от заявленной суммы, а от суммы, указанной в
договоре). Жильцы пообещали хозяйке при этом
оплатить ей сразу за два месяца за наем квартиры
6000 руб., а в дальнейшем платить ежемесячно по
3000 руб. Согласившись на эту аферу, хозяйка
сама подписала себе «приговор». Когда же она
пришла через два месяца получать деньги за тре�
тий месяц проживания жильцов, то они с ней рас�
платились 2000 рублями. На ее возмущение жиль�
цы ответили: «Читайте подписанный между нами
договор, там же указано, что мы снимаем квартиру
за 2000 руб., а не за 3000 руб.».

Хозяйка просила, чтобы я помогла ей убедить
жильцов платить 3000 руб. Пришлось мне дать ей
несколько профессиональных советов, и больше
она не приходила. Обманув агентство по просьбе
нанимателей, хозяйка обманула прежде всего
себя. Многолетняя практика показывает, если на�
ниматель нечестен сразу, значит, нечестен он бу�
дет и впоследствии. Как говорится: «Никогда не
поступай так, как не хочешь, чтобы поступили с то�
бой».

Это третья заповедь, о которой знают все поря�
дочные люди.

Л. Серобян,
менеджер Агентства

недвижимости «ТЕРЕМОК».
Фото П. Дюжева.

ТРЕТЬЯ ЗАПОВЕДЬ

Если в приватизации квартиры принимали участие несколько человек, такая недвижимость является общей собствен�
ностью. Однако общая собственность может быть долевой и совместной (без определения долей).

Если собственник доли в квартире, где собственность является совместной, захочет ею распорядиться (продать, пода�
рить и т.п.), он должен сначала ее выделить.

У вас выделена доля и вы решили ее продать, помните о существовании права преимущественной покупки доли.
Суть его заключается в том, что если вы собираетесь продать свою долю постороннему лицу, то вы прежде должны

предложить купить ее, своим сособственникам. Они имеют право преимущественной покупки перед посторонним лицом. Вы
должны уведомить их о продаже в письменной форме, сделайте это нотариально. При этом вы должны указать условия, на
которых будет происходить продажа, стоимость, за которую вы намерены продать долю. Если вы указали завышенную сто�
имость (сособственники не могут приобрести ее по этой цене), то вы не можете продать ее постороннему лицу за цену ниже,
чем указано в нотариальном предложении, иначе сособственники смогут отсудить право преимущественной покупки. Или
вам придется посылать им повторное предложение о покупке с указанием другой, более реальной стоимости вашей доли.
Когда письмо�извещение отправлено и оно получено сособственником, то в течение 30 дней со дня получения письма,
сособственник может купить вашу долю. Если он ее не купил в этот срок, тогда вы можете смело продавать ее постороннему
лицу. Предложение о продаже вашей доли необходимо послать заказным письмом с уведомлением.

Если сособственники не могут купить вашу долю и не возражают против ее продажи,  можете у нотариуса оформить отказ
от покупки. Тогда можно продавать долю, не дожидаясь 30 дней.

В случае, когда несколько сособственников пожелают купить вашу долю, то право выбора покупателя принадлежит вам,
так как право преимущественной покупки в этом случае не действует.

Н. Кротова,
генеральный директор Агентства недвижимости «КЛЮЧ.

Фото П. Дюжева.
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Комнаты*

Комн. в 4�к.кв., Пушкино, мкр�н Дзержинец,

6/9 пан., с/у разд., 254/2000 долей в праве на ме�

ста общего пользования. Цена: 800 000 руб. (торг)

«ПОДМОСКОВЬЕ» 8
499
408
25
30 Елена

Комн. в 3�к.кв., Пушкино, мкр�н Серебрянка,

1/9 кирп, 14  кв.м., кухня 8 кв.м. Цена: 1 300 000

руб. «ТРИУМФ» 8
905
739
42
03

Комн. в 3�к.кв., Королев, ул. Мичурина, ком�

ната выделенная, 14,5 кв.м, кухня 8 кв.м, хорошее

состояние с балконом. Цена: 1 500 000 руб. «ТРИ�

УМФ» 8
905
739
42
03

Комн. в 2�к.кв., Пушкино, Московский пр�т, 3/

5 кирп, 17  кв.м., хорошее состояние, продается с

частичной мебелью, балкон. Цена: 1 550 000 руб.

«ТРИУМФ» 8
905
739
42
03

Две комн. в 3�к.кв., Мытищи, 1/9 кирп, 15+10

кв.м., с/у разд., кухня 7 кв.м, газовая колонка, до станции

15 мин. транспортом. Цена: 2 200 000 руб.  «НИКО�

ЭСТЕЙТ» 8
903
195
35
32 Наталья Григорьевна

Две комн. в 6�к.кв., Пушкино, мкр�н Заветы

Ильича, 4/4 кирп., с/у разд., 12,6 +19 кв.м, возмож�

на продажа по одной, балкон, домофон, хорошее

сост. Цена: 2 200 000 руб. (1 000 т.р.+1 200 т.р.)

«ПОДМОСКОВЬЕ» 8
903
967
13
41 Елизавета,
8
926
540
44
57 Валентин
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1�к.кв., п. Правдинский, ул. Герцена, 5/10

кирп., 36/18/7, лоджия 9 кв.м.  «КЛЮЧ» 8
985
925


37
65  Наталья Васильевна

1�к.кв., Пушкино, 1�й Фабричный пр�д, 4/9 пан.,

35/16/9.  «ПУШКИНСКОЕ ЦЕНТРАЛЬНОЕ АГЕНТ�

СТВО НЕДВИЖИМОСТИ» 8
916
555
69
04

1�к.кв., Ивантеевка, 2/14 кирп., 40/18/10, лод�

жия.  «КЛЮЧ» 8
985
925
37
65  Наталья Василь�

евна

1�к.кв., Пушкино, ул. Тургенева, 22 эт.  жилой

комплекс “Парус”, от 50 до 70 кв.м. Цена: 1 кв.м.

от 65 000 руб. «ТЕРЕМОК» 8
916
185
86
40 Га�

лина

1�к.кв., Красноармейск, ул. Морозова, 2/9

кирп., 36/19/7, лоджия, сост. среднее. Цена: 1 800

000 руб. «ПУШКИНСКОЕ ЦЕНТРАЛЬНОЕ АГЕНТ�

СТВО НЕДВИЖИМОСТИ» 8
916
555
69
04

1�к.кв., д. Тишково, 2/5  пан., 31/19/6, хоро�

шее сост., с/у совм. Цена: 1 800 000 руб. «ТРИ�

УМФ» 8
905
739
42
03

1�к.кв., Пушкино, мкр�н Серебрянка, 5/9 кирп.,

33/18,7/7,2, с/у совм. Цена: 2 400 000 руб. «ПОРТ»

(496) 539
00
54

1�к.кв., Пушкино, мкр�н Серебрянка, 5/5

пан.,31/17/6, балкон, отл. сост., встроенная кухня,

шкафы�купе. Цена: 2 400 000 руб. «АРМАНД�НЕ�

ДВИЖИМОСТЬ» 8
903
219
32
59

1�к.кв., Пушкино, ул. Надсоновская, 5/5  кирп.,

30,5/18/6. Цена: 2 400 000 руб. «ТЕРЕМОК» 8
916


185
86
40 Галина

1�к.кв., Пушкино, 3�й Акуловский пр�д, 2/5

кирп., 32/18/6, балкон, сост. среднее. Цена: 2 500

000 руб. «ПУШКИНСКОЕ ЦЕНТРАЛЬНОЕ АГЕНТ�

СТВО НЕДВИЖИМОСТИ» 8
916
555
69
04

1�к.кв., Пушкино, 1�й Фабричный пр�д., 4/9

пан., 34/16,8/8, с/у разд. Цена: 2 500 000 руб.

«ПОРТ»  (496) 539
00
54

1�к.кв., пос. Зверосовхоз, ул. Центральная,

2/5 пан., 38/18/10, с/у разд.,  лоджия. Цена: 2 500

000 руб. «ПОРТ» (495) 993
61
28

1�к.кв., Пушкино, мкр�н Дзержинец, 5/9  пан.,

33/18/7,5, лоджия, среднее сост. Цена: 2 500 000

руб. «ТРИУМФ» 8
905
739
42
03

1�к.кв., Ивантеевка, ул. Пионерская, 8/8 мон.

кирп., 39,1/20/8,9, с/у совм., большая лоджия, но�

востройка. Цена: 2 550 000 руб. «ПОДМОСКОВЬЕ»

8
916
789
39
56  Юлия

1�к.кв., Пушкино, мкр�н Серебрянка, 1/9 кирп.,

30/18/6, с/у совм., телефон, в отличном состоянии

(после ремонта), тихий двор, рядом школа, детс�

кий сад, инфраструктура развита, альтернатива.

Цена: 2 550 000 руб. «ПОДМОСКОВЬЕ» 8
903


967
13
41  Елизавета,

1�к.кв., Пушкино, мкр�н Арманд, 6/9  пан., 33/

18/7,5, норм. сост., балкон. Цена: 2 600 000 руб.

«ТРИУМФ» 8
905
739
42
03

1�к.кв., Пушкино, мкр�н Серебрянка, 12/14

мон. кирп., 43,8/21,6/12,3. Цена: 3 100 000 руб.

«ТЕРЕМОК» 8
916
687
69
69 Андрей

1�к.кв., Ивантеевка, ул. Победы, 12/15 кирп.,

50/24,7/12,6, с/у совм., большая лоджия 7 кв.м, но�

востройка. Цена: 3 200 000 руб. «ПОДМОСКОВЬЕ»

8
916
314
76
94  Александр, 8
916
368
05
21

Елена

1�к. квартиры*

* � база  данных  объектов  представлена  выборочно.  Полную  информацию  уточняйте  в  агентствах  недвижимости  (см.  стр. 7�8)
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2�к. квартиры*
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1�к. квартиры*
2�к.кв., Пушкино, Писаревский пр�д, 4/5 кирп.,

43,1/27/5,1, балкон, с/у разд. Цена: 3 350 000 руб.

«ПОРТ» (496) 535
02
83

2�к.кв., Пушкино, Московский пр�т, 2/5 кирп.,

32/18/6, балкон. Цена: 3 400 000 руб. «ПУШКИНС�

КОЕ ЦЕНТРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОС�

ТИ» 8
916
555
69
04

2�к.кв., Пушкино, ул. Надсоновская, 11/12 пан.,

48,6/30,7/8,5. Цена: 3 500 000 руб. «ТЕРЕМОК» 8


916
687
69
69 Андрей

2�к.кв., Пушкино, Московский пр�т, 1/5 пан.,

44,5/30,5/5,4, с/у совм. Цена: 3 550 000 руб. «ПОРТ»

(496) 535
02
83

2�к.кв., Мытищи, ул. Матросова, 2/5 пан., 43,8/

29,5/6,3, с/у совм., комнаты проходные, кладовка,

требуется ремонт. Цена: 3 650 000 руб. (торг)

«ПОДМОСКОВЬЕ»  8
962
907
54
59 Светлана

2�к.кв., Пушкино, Московский пр�т, 14/19 мон.

кирп.,60 кв.м, кухня 9 кв.м, с/у разд., новостройка со

свидетельством, под чистовую отделку. Цена: 3 650

000 руб. «ТРИУМФ» 8
905
739
42
03

2�к.кв., Красноармейск, ул. Гагарина, 2/9 кирп.,

58,8/31,5/10,3. Цена: 3 800 000 руб. «ТЕРЕМОК»

8
916
687
69
69 Андрей

2�к.кв., Пушкино, ул. 50 лет Комсомола, 2/9

кирп., 49,5/29,8/8. Цена: 3 850 000 руб. «ТЕРЕМОК»

8
916
687
69
69 Андрей

2�к.кв., Пушкино, мкр�н Серебрянка, 10/14

кирп., 72,73/37,1/13,75, балкон. Цена: 3 900 000

руб. «ТЕРЕМОК» 8
916
687
69
69 Андрей

2�к.кв., Пушкино, ул. Надсоновская, 8/9 кирп.,

53 кв.м, лоджия, финская планировка, хорошее со�

стояние, документы все готовы. Цена: 3 900 000

руб. «ТРИУМФ» 8
905
739
42
03

2�к.кв., Королев, 2/3 кирп., 55,1/33,1/8, бал�

кон, телефон. Цена: 4 200 000 руб. «ТЕРЕМОК» 8


916
185
86
40 Галина

2�к.кв., Пушкино, мкр�н Серебрянка, 14/14

мон. кирп., 72,7/38,4/14, с/у совм., комнаты изоли�

рованные, новостройка. Цена: 4 400 000 руб. (торг)

«ПОДМОСКОВЬЕ» 8
916
314
76
94  Александр,

8
916
368
05
21 Елена

2�к.кв., Пушкино, ул. Институтская, 2/14 мон.

кирп., 63,6/30/9,2. Цена: 4 600 000 руб. «ТЕРЕМОК»

8
916
185
86
40 Галина

2�к.кв., п. Челюскинский, ул. Строителей, общ.

64 кв.м, кухня 10 кв.м, в отличном состоянии, аль�

тернатива. Цена: 4 800 000 руб. «КЛЮЧ» 8
985


925
37
65  Наталья Васильевна

2�к.кв., Пушкино, мкр�н Серебрянка, 4/14 мон.

кирп., 72,5/38,4/13,8, с/у совм., комнаты изолиро�

ванные, новостройка, чистовая отделка. Цена: 5 000

000 руб. (торг) «ПОДМОСКОВЬЕ»  8
916
368
05


21 Елена

2�к.кв., Пушкино, ул. Л. Толстого, 7/9 кирп., 73,6/

24/24, застекленная лоджия, с/у совм. Цена: 5 200

000 руб. «ПОРТ» (496) 535
02
83

2�к.кв., Пушкино, мкр�н Серебрянка, 6/14 мон.

кирп., 76,6/38,4/13,8, с/у совм., комнаты изолиро�

ванные, новостройка, чистовая отделка, продаем

или меняем на нежилое помещение. Цена: 5 200

000 руб. (торг) «ПОДМОСКОВЬЕ»  8
916
368
05


21 Елена

2�к.кв., Москва, ул. Новомарьинская, 17/17

пан., 51,8/30,9/9, с/у разд., ком. изол. альтернатива.

Цена: 5 800 000 руб. «ПОДМОСКОВЬЕ»  8
903


967
13
41 Елизавета, 8
926
540
44
57 Валентин

2�к.кв., Пушкино, 3�й Некрасовский пр�д, 10/

16 мон. кирп., 82/39/15, лоджия, с/у разд. Цена: 7

250 000 руб. «ПОРТ» (496) 535
02
83

2�к.кв., Пушкино, ул. Набережная, 8/10 кирп.,

74/37/15, комнаты изолированные, лоджия, с/у

совм. Цена: 7 500 000 руб. «ПОРТ» (496) 535
02
83

3�к. квартиры*

П Р О Д А Ж А

2�к. квартиры*

2�к.кв., Пушкино, 2�й Фабричный пр�д, 24/25

мон. кирп., 72/30,8/10,7, комн. изол., с/у разд., лод�

жия застекленная 9,7 кв.м, удобная планировка, под

отделку, предлагается паркинг�место (цена рас�

сматривается отдельно), все коммуникации введе�

ны в эксплуатацию.  «ИММОБИЛИАРЕ» 8
962
905


32
48 Алла

2�к.кв., Пушкино, ул. Тургенева, 22 эт.  жилой

комплекс “Парус”, от 62,32 до 87 кв.м. Цена: 1 кв.м.

от 65 000 руб. «ТЕРЕМОК» 8
916
185
86
40 Галина

2�к.кв., Ивантеевка, ул. Басова, 1/2 дер., 57/

из/10, с/у разд., 2 сотки у дома в пользовании. Цена:

1 600 000 руб. «ПУШКИНСКОЕ ЦЕНТРАЛЬНОЕ

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ» 8
916
555
69
04

2�к.кв., п. Нагорное, 1/2 кирп., общ. 46,1 кв.м.,

с/у разд., комн. изол., пластик. окна, кухня 7,5 кв.м.,

ремонт. Цена:2 300 000 руб. «НИКО�ЭСТЕЙТ» 8


903
195
35
32  Наталья Григорьевна

2�к.кв., п. Софрино, ул. Экспериментальная, 1/

5 кирп., хорошее состояние, документы готовы

Цена: 2 300 000 руб. «ТРИУМФ» 8
905
739
42
03

2�к.кв., д. Талицы,1/2 кирп., 45,6/30/8,7, с/у

разд., хор. сост., свободная продажа. Цена: 2 400

000 руб. «ПОДМОСКОВЬЕ»  8
903
967
13
41 Ели�

завета, 8
926
540
44
57 Валентин

2�к.кв., п. Лесной, ул. Титова, 1/4 кирп., хоро�

шее состояние, более 3�х лет в собственности.

Цена: 2 400 000 руб. «ТРИУМФ» 8
926
188
68


06

2�к.кв., п. Зверосовхоз, 2/4 кирп., 41/26/7,

свободна. Цена:2 600 000 руб. «КЛЮЧ» 8
985


925
37
65  Наталья Васильевна

2�к.кв., Пушкино, 1�й Фабричный пр�д, 3/3

кирп., 42/студия, с/у совм. Цена: 3 000 000 руб.

«ПУШКИНСКОЕ ЦЕНТРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО НЕ�

ДВИЖИМОСТИ» 8
916
555
69
04

2�к.кв., Сухуми, 1/5 кирп., общ. 46 кв.м., с/у

совм., телефон, 5 мин. пешком от моря. Цена: 3

000 000 руб. «НИКО�ЭСТЕЙТ» 8
903
195
35
32
Наталья Григорьевна

2�к.кв., Пушкино, мкр�н Серебрянка, 3/5 пан.,

45,8/32,3/6, балкон, с/у совм. Цена: 3 000 000 руб.

«ПОРТ» (496) 535
02
83

2�к.кв., Пушкино, мкр�н Серебрянка, 1/5 пан.,

45,4/27,9/5,8, с/у совм., комнаты изолированные,

сост. хор., альтернатива. Цена: 3 000 000 руб. «ПОД�

МОСКОВЬЕ» 8
916
314
76
94  Александр, 8
916


368
05
21 Елена

2�к.кв., Пушкино, Пушкинское шоссе, 8/9 пан.,

43,7/28/7,3, лоджия, с/у разд. Цена: 3 100 000 руб.

«ПОРТ» (496) 535
02
83

2�к.кв., Пушкино, ул. Иннесы Арманд, 1/9 пан.,

46/28/7, комн. изол., с/у разд. Цена: 3 200 000 руб.

«АРМАНД НЕДВИЖИМОСТЬ» 8
916
129
62
89

2�к.кв., п. Правдинский, 2/5 пан., 54,6/28/9.

Цена: 3 200 000 руб. «ТЕРЕМОК» 8
916
185
86


40 Галина

2�к.кв., Пушкино, ул. Тургенева, 1/5 кирп., 45/

29/6. Цена: 3 200 000 руб. «ПУШКИНСКОЕ ЦЕНТ�

РАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ» 8
916


555
69
04

2�к.кв., Пушкино, Московский пр�т, 2/5 кирп.,

47/30/6, комнаты смежные, альтернатива. Цена: 3

300 000 руб. «КЛЮЧ» 8
985
925
37
65  Наталья

Васильевна

2�к.кв., Пушкино, 1�й Фабричный пр�д, 5/5

кирп., общ. 42,3, балкон. Цена: 3 300 000 руб. (торг)

«ТЕРЕМОК» 8
916
687
69
69 Андрей

3�к.кв., Пушкино, ул. Тургенева, 22 эт.  жилой

комплекс “Парус”, от 97,12 до 118,4 кв.м. Цена: 1

кв.м. от 65 000 руб. «ТЕРЕМОК» 8
916
185
86
40

Галина

3�к.кв., Пушкино, ул. Добролюбова, 3/5 кирп.,

59,6/42,2/6. Цена: 3 600 000 руб. «ТЕРЕМОК» 8


916
687
69
69 Андрей

3�к.кв., Пушкино, ул. Маяковского, 3/4 кирп., 57/

см/6, балкон, хор. сост. Цена: 3 600 000 руб. «ПУШ�

КИНСКОЕ ЦЕНТРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО НЕДВИЖИ�

МОСТИ» 8
916
555
69
04

3�к.кв., Пушкино, ул. Заводская, 1/9 кирп., 65/

47/7,5, ком. изол., высокий этаж, лоджия, с/у разд.,

документы готовы.  Цена: 3 700 000 руб. «ТРИУМФ»

8
905
739
42
03

КОТТЕДЖИ, ДОМА*

1�к.кв., Мытищи, ул. Ак. Каргина, 7/9 пан., 39/

18/7, с/у разд.,  лоджия. Цена: 3 400 000 руб. «ПОРТ»

(496) 535
02
83

1�к.кв., Пушкино, ул. Островского, 2/9 мон.

кирп., 51,6/23/11, с/у разд.,  лоджия. Цена: 3 500

000 руб. «ПОРТ» (496) 535
02
83

1�к.кв., Пушкино, ул. Институтская, 15/17 мон.

кирп., 51/24/11, лоджия, с/у разд. Цена: 3 550 000

руб. «ПОРТ»  (496) 539
00
54

1�к.кв., Ивантеевка, ул. Трудовая, 7/9 кирп., общ.

70 кв.м, евроремонт, кухня Италия+встроенная тех�

ника, 2 гардеробные, 2 лоджии утепл., кабинет +

спорт. уголок. Цена: 3 800 000 руб. «НИКО�ЭСТЕЙТ»

8
903
195
35
32 Наталья Григорьевна

1�к. кв., Мытищи, ул. Летная, 6/12 кирп., 35,2/
17/7,5, лоджия 6 м, с/у совм., хор. сост. Цена: 4
000 000 руб. «АРМАНД�НЕДВИЖИМОСТЬ»  8


916
129
62
89

1�к.кв., Пушкино, 3�й Некрасовский пр., 11/

14 мон. кирп., 55/23/14, лоджия, с/у разд. Цена: 4

300 000 руб. «ПОРТ»  (496) 539
00
54

3�к. кв., Пушкино, мкр�н Дзержинец, 1/9 пан.,
59,4/42,4/8,3, лоджия, с/у разд., Цена: 3 800 000
руб. «ПОРТ»  (495)993
61
28

3�к. кв., Пушкино, мкр�н Дзержинец, 1/9 пан.,
57/40/7,2, хор. сост., лоджия, комнаты смежно�изо�
лированные, свободна. Цена: 3 900 000 руб. «АР�
МАНД�НЕДВИЖИМОСТЬ»  8
916
129
62
89

3�к.кв., Пушкино, мкр�н Мамонтовка, ул. Рабо�

чая,1/3 кирп., 77,8/58/8, с/у разд., ком. изол., пото�

лок 3,2 м. Цена: 4 000 000 руб. «ПОДМОСКОВЬЕ»
8
916
368
05
21 Елена

3�к.кв., п. Правдинский, ул. Пушкина, 2/9 пан.,

66,8/39,4/8,7, с/у разд., ком. изол., лоджия. Цена: 4

000 000 руб. «ПОДМОСКОВЬЕ»  8
962
907
54
59
Светлана

3�к.кв., Пушкино, мкр�н Дзержинец, 5/9 пан.,

55/?/7,5, лоджия, с/у разд., после ремонта, более

3�х лет в собственности.  Цена: 4 100 000 руб. «ТРИ�

УМФ» 8
905
739
42
03

3�к. кв., Пушкино, ул. Чехова, 1/3 кирп., 60/39,3/
7,2, без балкона, с/у разд., Цена: 4 200 000 руб.
«ПОРТ»  (495)993
61
28

3�к.кв., Пушкино, Кудринка, ул. Октябрьская 3/

3 кирп., 65/40/9, хор. сост. Цена: 4 200 000 руб.

«КЛЮЧ» 8
985
925
37
65

3�к. кв., Пушкино, мкр�н Дзержинец, 5/9 кирп.,
58/43/9, лоджия, с/у совм., Цена: 4 400 000 руб.
«ПОРТ»  (495)993
61
28

3�к. кв., Пушкино, ул. Надсоновская, 1/9 кирп.,
59,1/36,2/8, лоджия, с/у разд., Цена: 4 400 000 руб.
«ПОРТ»  (495)993
61
28

3�к. кв., Ивантеевка, ул. Трудовая, 8/16 мон.
кирп., 80/53,1/12, лоджия, с/у разд., Цена: 5 200
000 руб. «ПОРТ»  (495)993
61
28

3�к. кв., Пушкино, ул. Институтская, 5/17 кирп.,
81,6/45,4/10, два с/у, лоджия, хороший ремонт.
Цена: 7 300 000 руб. «АРМАНД�НЕДВИЖИМОСТЬ»
8
903
219
32
59

3�к. кв., Пушкино, ул. Некрасовская, 1/12 мон.
кирп., 106/56/17, с/у разд., Цена: 7 700 000 руб.
«ПОРТ»  (495)993
61
28

3�к. кв., Пушкино, ул. Надсоновская, 7/19 мон.
кирп., 124,4/58/15, лоджия, с/у разд., Цена: 9 500
000 руб. «ПОРТ»  (495)993
61
28

4�к. квартиры*

4�к.кв., Пушкино, ул. Тургенева, 22 эт.  жилой

комплекс “Парус”, 132,55 кв.м. Цена: 1 кв.м. от 65

000 руб. «ТЕРЕМОК» 8
916
185
86
40 Галина

4�к.кв., Пушкино, мкр�н Дзержинец,6/9 пан.,

68,6/51,5/?, с/у разд., лоджия, альтернатива. Цена:

4 300 000 руб. «ПОДМОСКОВЬЕ»  8
916
368
05

21 Елена

4�к.кв., Пушкино, ул. Льва Толстого, 8/9 кирп.,

78/из/8, лоджия, с/у разд., хорошее сост. Цена: 5

100 000 руб. «ПУШКИНСКОЕ ЦЕНТРАЛЬНОЕ АГЕН�

ТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ»  8
916
555
69
04

4�к.кв., п. Правдинский, Степанькоское шос�

се, 2/3 кирп., 99,8/?/14, эркер, ком. изол., сталинс�

кий дом, продаем или меняем на 2�х к. кв в п. Прав�

динский + доплата. Цена: 5 700 000 руб. «ПОД�

МОСКОВЬЕ»  8
903
539
09
62 Светлана

5�к. квартиры*
5�к.кв.,  Пушкино, мкр�н Дзержинец, 3/10 кирп.,

144/94/12, две лоджии, два с/у совм. Цена: 11 200
000 руб. «ПОРТ», (496) 539
00
54

Пушкино, мкр�н Клязьма, жилой дом 100 кв.м,

уч. 14,5 сот., свет, газ, вода во дворе, канализация

по границе.  «НИКО�ЭСТЕЙТ» 8
903
195
35
32 На�

талья Григорьевна

Пушкинский р�он, п. Зеленоградский, дом,
общ. 40 кв.м,  уч. 7 сот., ПМЖ, 2 комнаты, кухня, тер�
раса, газ, вода, эл�во, АОГВ.  Цена: 95 000 долл.
«ТЕРЕМОК». 8
917
559
65
85 Людмила

Пушкинский р�он, п. Зеленоградский, 1/2 доля
дома, общ. 40 кв.м., уч. 7 сот., все коммуникации, уч.
правильной формы, огорожен.  Цена: 115 000 долл.
«ПОРТ»  8
985
963
75
74  Александр

Мытищинский р�он,  д. Подрезово, садовый
дом, общ. 30 кв.м., уч. 7 сот., эл�во, скважина, газ по
границе, первая линия от водохранилища.  Цена:
270 000 долл.  «ПОРТ»  8
985
963
75
74 Александр

Пушкино, мкр�н Заветы Ильича,  дом, общ. 98,5
кв.м,  уч.1939 кв.м, ИЖС, газ в доме, эл�во, централь�
ный водопровод в 3 метрах, центральная канализа�
ция в 60 метрах, стародачное место, подъезд ас�
фальт круглый год.  Цена: 350 000 долл. «ТЕРЕ�
МОК». 8
917
559
65
85 Людмила

Пушкинский р�он, д. Мураново, коттедж, общ.
200 кв.м., уч. 10  сот., ИЖС,  все коммуникации цен�
тральные, возможна установка телефона иинтер�
нета.  Цена: 400 000 долл.  «ПОРТ»  8
926
144

17
18  Виталий

Пушкинский р�он, д. Мураново, коттедж, общ.
186 кв.м., уч. 9 сот., ИЖС, без отделки, все  комму�
никации центральные, телефон, выделенный ка�
нал Интернета.  Цена: 450 000 долл.  «ПОРТ»  8

926
144
17
18 Виталий

Пушкинский р�он, д. Мураново, коттедж, общ.
250 кв.м., уч. 11 сот., без внутренней отделки, все
коммуникации центральные. Цена: 470 000 долл.
«ПОРТ»  8
926
144
17
18 Виталий

Пушкино, мкр�н Клязьма, коттедж, общ. 175
кв.м., уч. 7 сот., полностью готовый к проживанию,
все коммуникации. Цена: 540 000 долл.  «ПОРТ»
8
916
745
67
89 Виталий

3�к. квартиры*
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* � база  данных  объектов  представлена  выборочно.  Полную  информацию  уточняйте  в  агентствах  недвижимости  (см. стр. 7�8)

Пушкинский р�он, д. Матюшино, дом 450 кв.м,

уч. 15 сот., блоки обложенные кирпичем, газ, эл�во,

септик, гараж. Цена: 550 000 долл. «ПОДМОСКО�

ВЬЕ»  8
916
368
05
21 Елена

Пушкинский р�он, д. Мураново, коттедж, общ.
250 кв.м., уч. 14,5 сот., без внутренней отделки, все
коммуникации центральные. Цена: 560 000 долл.
«ПОРТ»  8
926
144
17
18 Виталий

Пушкинский р�он, п. Ашукино, коттедж, общ.
350 кв.м., уч. 16,7 сот.,  ИЖС, все центральные ком�
муникации, охрана, полностью готов к проживанию,
меблирован.  Цена: 570 000 долл.  «ПОРТ»  8
916

745
67
89 Виталий

Пушкино, мкр�н Мамонтовка, коттедж, общ. 350
кв.м., уч. 12,3 сот.,  под чистовую отделку, все ком�
муникации центральные, участок правильной пря�
моугольной формы, гараж на 2 а/м.  Цена: 820 000
долл. «ПОРТ»  8
916
745
67
89 Виталий

Пушкино, мкр�н Мамонтовка, коттедж, общ. 450
кв.м., уч. 15,8 сот.,  под чистовую отделку, все ком�
муникации центральные, участок правильной пря�
моугольной формы, гараж на 2 а/м.  Цена: 1 200 000
долл.  «ПОРТ»  8
916
745
67
89 Виталий

Пушкино, коттедж, общ. 400 кв.м., уч. 14 сот.,
готов к проживанию, на уч. деревья, пруд, все ком�
муникации. Цена: 1 750 000 долл.  «ПОРТ»  8
926

144
17
18 Виталий

Пушкинский р�он,  к/п Сосновый бор, коттедж,
общ. 486 кв.м., уч. 18,6 сот., все коммуникации, от�
делка под “ключ”. Цена: 2 200 000 долл.  «ПОРТ»  8

916
745
67
89 Виталий

Ярославская обл.,  1/2 доля дома, уч. 15 сот.,

ПМЖ. Цена: 500 000 руб. «КЛЮЧ» 8
985
925
37


65  Наталья Васильевна

Пушкинский р�он, п. Братовщина, часть дома,
ПМЖ,  2 комнаты, кухня, терраса, туалет, хор. сост.,
эл�во, газ по границе. Цена: 1 200 000 руб.  «ТРИ�
УМФ»  8
905
739
42
03

Пушкино, ул. Добролюбова, 1 этаж, отдельный

подъезд, общ. 38 кв.м, жил. 21 кв.м, веранда, кухня 6

кв.м, с/у, АГВ, вода, канализация, место под гараж, на�

против сосновый лес, 10 мин. от станции. Цена: 1 250

000 руб.  «ПОДМОСКОВЬЕ»  8
916
368
05
21 Елена

Пушкинский р�он, с. Тишково, часть дома, ИЖС,
комната + терраса, коммуникации, уч. 1,6 сот., ИЖС.
Цена: 1 300 000 руб. «ИММОБИЛИАРЕ»  8
962

905
32
48 Алла

Пушкино,  ул. Добролюбова, часть дома, уч. 3
сот., 2 комнаты, кухня, терраса, туалет, эл�во, газ,
АОГВ, вода, септик, ПМЖ. Цена: 1 350 000 руб. «ТРИ�
УМФ»   8
926
188
68
06

Пушкинский р�он, п. 43 км, дом, 30 кв.м, уч. 4
сот. (не в собственности), вода, газ по границе, ка�
нализация. Цена: 1 500 000 руб. «ТРИУМФ»   8

926
188
68
06

Пушкино, ул. Чехова, часть дома, уч. 3 сот., 3 ком�
наты, кухня, терраса, газ, вода, канализация по гра�
нице, имеются тех. условия на подключение, в доме
печное отопление и эл�во. Цена: 1 500 000 руб.
«ТРИУМФ»   8
905
739
42
03

Пушкинский р�он, п. Софрино, ул. Ценральная,

1/3 доля жилого дома, уч. 562 кв.м, земли населен�

ных пунктов, ИЖС, асфальтовый подъезд, прилич�

ное окружение, коммуникации по границе, газ, эл�

во. Цена: 1 500 000 руб. (торг) «ПОДМОСКОВЬЕ»
8
916
368
05
21 Елена

Пушкинский р�он, п. Тарасовка, 1/2 доля жи�
лого дома + хозблок, общ. 50 кв.м., уч. 384 кв.м, хоз�
блок со всеми коммуникациями. Цена: 2 200 000
руб.  «ПОРТ»  8
916
745
67
89 Виталий

Пушкинский р�он, с. Тишково, часть дома, общ.
46 кв.м, 2 комнаты, кухня, коридор, терраса, ИЖС,
коммуникации, гараж. Цена: 2 300 000 руб. «ИМ�
МОБИЛИАРЕ»  8
962
905
32
48 Алла

Пушкинский р�он, д. Доровское,1/2 доля дома,
ПМЖ, в доме эл�во, газ в 70 метрах от дома, лес 200
м. Уч. 768 кв.м. Цена: 2 600 000 руб. (торг) «ТЕРЕ�
МОК» 8
903
133
98
36 Владимир

Пушкинский р�он, п. Ашукино, часть дома (3

совладельца), эл�во, газ, вода, септик, уч. 6 сот. Цена:

2 600 000 руб.  «НИКО�ЭСТЕЙТ» 8
903
195
35
32

Наталья Григорьевна

Пушкинский р�он, п. Зеленоградский, ул. Цен�
тральная, 1/3 часть бревенчатого дома, уч. 6 сот.,
газ, вода, эл�во. Цена: 2 800 000 руб. «АРМАНД НЕ�
ДВИЖИМОСТЬ» 899169129962989

Пушкино, доля дома, 48 кв.м, уч. 511 кв.м, баня

16,2 кв.м, большой гараж 45,4 кв.м, рядом станция,

рынок, в доме печка, эл�во. Цена: 2 800 000 руб.

«ПУШКИНСКОЕ ЦЕНТРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО НЕ�

ДВИЖИМОСТИ» 8
917
548
45
42

Пушкинский р�он, д. Жилкино, 2�х этажный жи�
лой дом, общ. 100 кв.м., уч. 8 сот., крайний в товари�
щистве, внутри отделан вагонкой, эл�во, скважина,
септик. Цена: 3 200 000 руб.  «ПОРТ»  8
919
725

03
40 Алексей

Пушкино, мкр�н Звягино. Часть дома.  В доме
две комнаты, кухня, веранда, газ, вода, эл�во, АОГВ.
Уч. 3 сотки с плодово�ягодными кустарниками и де�
ревьями. Цена: 3 300 000 руб. «ТЕРЕМОК» . 8
917

559
65
85 Людмила

Пушкинский р�он, п. Правдинский, ул. Школь�

ная, 1/2 доля дома, 50 кв.м, уч. 575 кв.м, 3 комнаты,

кухня, газ, эл�во, рядом станция. Цена: 3 500 000

руб. «ПУШКИНСКОЕ ЦЕНТРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО

НЕДВИЖИМОСТИ» 8
917
548
45
42

Пушкино, часть дома,  общ. 80 кв.м., уч. 8 соток,
ПМЖ, первая линия от реки Уча, газ, эл�во.  Цена: 3
600 000 руб. «ТЕРЕМОК». 8
917
559
65
85 Люд�
мила
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ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ*

Пушкинский р�он, ст. Зеленоградская,  1/2
часть дома, уч. 7,5 сот., тихое и живописное место,
3 комнаты, кухня, терраса, туалет в доме, эл�во, вода,
газ по границе. Цена: 3 700 000 руб. «ТРИУМФ»   8

905
739
42
03

Пушкинский р�он, с. Братовщина, доля дома,
общ. 45 кв.м., уч. 6 сот.,  эл�во, газ, отопление АГВ,
кирпичный гараж.  Цена: 4 000 000 руб.  «ПОРТ»  8

919
725
03
40 Алексей

Пушкино, мкр�н Заветы Ильича. Часть дома, 32

кв.м, газ, вода, эл�во, уч. 1331 кв.м.,  туалет и вода на

улице, гараж. Цена: 4 000 000 руб. (торг) «ТЕРЕ�

МОК» 8
903
133
98
36 Владимир

Пушкинский р�он, д. Василево, 1/2 доля жило�
го дома, газ по границе, электричество в доме, сква�
жина, уч. 10 соток в собственности и 2,5 сотки пользо�
вание, на участке лесные деревья. Цена: 4 300 000
руб.(торг)  «ТЕРЕМОК» 8
915
197
23
77 Олеся

Пушкинский р�он, п. Правдинский, 1/2 доля
дома, общ. 80 кв.м.,  уч. 7 соток, ПМЖ, на уч. яблони,
теплица, хозблок, гараж.  Цена: 4 400 000 руб. «ТЕ�
РЕМОК». 8
917
559
65
85 Людмила

Пушкинский р�он, п. Лесной, ул. Заводская, кир�
пичный дом, общ. 100 кв.м, под чистовую отделку,
уч. 10 сот. (не в собственности), газ в доме, АОГВ,
вода и канализация по границе,  гараж. Цена: 4 500
000 руб. «ТРИУМФ»   8
905
739
42
03

Пушкинский р�он, ст. Зеленоградская,  1/2
часть дома 80 кв.м, 2 этажа, эл�во, газ, канализация
по границе, уч. 12 сот., лесные деревья, документы
готовы. Цена: 4 500 000 руб. «ТРИУМФ»   8
905

739
42
03

Пушкино, Кавезинский пр�д, доля жилого дома

общ. 58,7 кв.м, 44,5/27,2/13,2, отдельный подъезд,

уч. 10 сот., газ, вода, канализация, 10 мин. от стан�

ции. Цена: 4 600 000 руб. «ПОДМОСКОВЬЕ»  8

916
368
05
21 Елена

Пушкинский р�он, д. Зубцово, жилой дом, общ.
53 кв.м, электричество, вода, газ в 2010 году, инф�
раструктура. Цена: 5 200 000 руб. (торг) «ИММО�
БИЛИАРЕ»  8
962
905
32
48 Алла

Пушкинский р�он, д. Жуковка, 2�х эт. дом
общ.187 кв.м., вода летняя, эл�во, септик.  уч. 650
кв.м. Цена: 5 300 000 руб.(торг) «ТЕРЕМОК»   8

917
559
65
85 Людмила

Пушкинский р�он, п. Черкизово, деревянный

дом 125 кв.м, 1 этаж, эл�во, газ, вода, уч. 8 сот. угло�

вой, поставлен на кадастровый учет. Цена: 5 800

000 руб. «ПОДМОСКОВЬЕ»  8
903
539
09
62
Светлана

Пушкинский р�он, п. Братовщина, 2�х эт. мон.
кирп. дом, общ. 155 кв.м., уч. 6 сот., газ по границе,
скважина на участке, эл�во, канализация, тихое ме�
сто. Цена: 6 800 000 руб.  «ТРИУМФ»  8
926
188

68
06

Пушкино, мкр�н Заветы Ильича, 1/2 доля дома,
общ. 80 кв.м., уч. 10 сот., ИЖС, все коммуникации.
Цена: 7 200 000 руб.  «ПОРТ»  8
985
963
75
74
Александр

Пушкинский р�он, п. Софрино, коттедж, общ.
288 кв.м., уч. 14 сот., ИЖС, без отделки, все комму�
никации.  Цена: 7  400 000 руб.  «ПОРТ»  8
985

963
75
74 Александр

Пушкинский р�он, п. Софрино, коттедж, общ.
303 кв.м., уч. 14 сот., ИЖС, без отделки, все комму�
никации, гараж.  Цена: 7 400 000 руб.  «ПОРТ»  8

985
963
75
74  Александр

Пушкинский р�он, п. Черкизово, дом 100 кв.м,
участок 3 сот., ПМЖ, евроремонт, 2 санузла, телефон,
интернет, стеклопакеты, 300 м храм, 100 м река с
пляжем.  Цена: 7 500 000 руб. (торг) ваши предло9
жения «ТЕРЕМОК». 8
917
559
65
85 Людмила

Пушкинский р�он, п. Правдинский, коттедж 4�
х уров., кирп., общ. 600 кв.м., уч. 7,3 сот., все комму�
никации центральные, под чистовую отделку, гараж
на 2 а/м. Цена: 7 865 100 руб.  «НИКО�ЭСТЕЙТ»  8

903
195
35
32 Наталья Григорьевна

Пушкинский р�он, п. Правдинский, 2�эт. кир�
пичный дом, общ. 170 кв.м., уч. 7,5 сот., все комму�
никации центральные, окна пластик, решетки, ка�
мин, телефон, сигнализация на пульт милиции, хоз�
блок. Цена: 8 156 400 руб.  «НИКО�ЭСТЕЙТ»  8

903
195
35
32 Наталья Григорьевна

Пушкино, мкр�н Заветы Ильича. Дом  80 кв.м. со
всеми коммуникациями,  участок 10 соток, ПМЖ,
стародачное место.  Цена: 8 300 000 руб. «ТЕРЕ�
МОК». 8
917
559
65
85 Людмила

Пушкино, мкр�н Мамонтовка. Дом  47,8 кв.м. со
всеми коммуникациями,  участок 7,5 соток, на уча�
стке гостевой дом.  Цена: 9 000 000 руб. «ТЕРЕ�
МОК». 8
917
559
65
85 Людмила

Пушкинский р�он, п. Софрино. 3 коттеджа под
чистовую отделку, при домах скважина, эл�во с раз�
водкой 15 кВт, развита инфраструктура. Цена: 11
200 000 руб. (каждый) «ТЕРЕМОК» . 8
917
559
65

85 Людмила

Пушкино,  дом 259 кв.м, уч. 10 сот., ПМЖ, все
коммуникации, евроремонт, на участке гараж на 2
машины, мангал, забор с подсветкой. Цена: 12 800
000 руб.  «ТЕРЕМОК» . 8
917
559
65
85 Людмила

Пушкинский р�он, п. Зеленоградский, коттедж
кирпичный, общ. 550 кв.м, все коммуникации цен�
тральные, ПМЖ, уч. 17 сот., на уч. лесные деревья.
Цена: 13 500 000 руб.  «ТЕРЕМОК» . 8
917
559

65
85 Людмила

Пушкино, ул. Пионерская, 1/2 доля 2�х эт. жило�

го дома общ. 235 кв.м, отдельный подъезд, уч. 3

сот., подвал, мансарда, газ, вода, канализация, 10

мин. от станции. Цена: 14 000 000 руб. «ПОДМОС�

КОВЬЕ»  8
916
368
05
21 Елена

Пушкино, мкр�н Звягино, коттедж, общ. 250
кв.м., уч. 10 сот., под финишную отделку, все ком�
муникации. Цена: 17 300 000 руб.  «ПОРТ»  8
916

745
67
89 Виталий

Мытищинский р�он, д. Витенево, коттедж, общ.
225 кв.м., уч. 6 сот., полностью отделан, мебелиро�
ван, рядом водохранилище. Цена: 18 000 000 руб.
«ПОРТ»  8
916
745
67
89 Виталий

Пушкинский р�он, д. Чекмово, два дома одним
ансамблем, общ. 202 кв.м, ПМЖ, уч. 13 сот.(по фак�
ту 20 сот.), дом для охраны (с видеонаблюдением),
водоем с пляжем в шаговой доступности. Цена: 18
000 000 руб. (торг)  «ТЕРЕМОК» . 8
917
559
65
85
Людмила

Пушкинский р�он,  д. Матюшино, коттедж, общ.
500 кв.м., уч. 15 сот., все коммуникации, отделка
под “ключ”.  Цена: 30 000 000руб. «ПОРТ»  8
916

745
67
89 Виталий

Пушкино, мкр�н Мамонтовка, коттедж, общ. 800
кв.м., уч. 29 сот., лесной участок, инфраструктура,
все коммуникации центральные. Цена: 54  000 000
руб.  «ПОРТ»  8
926
144
17
18 Виталий
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Пушкинский р�он, п. Софрино, с/т “Железно�
дорожник”, дача 6х6, 2 этажа, уч. 5 сот., газ, вода
летняя. Цена: 1 000 000 руб. «ТРИУМФ»   8
926

188
68
06

Пушкинский р�он, с. Никольское, СНТ “Тали�
цы”, дом�сруб 6х6 с комнатой 22 кв.м с двумя окна�
ми, терраса 12 кв.м, высокая крыша есть возмож�
ность обустройства мансарды, печное отопление,
электричество, летняя вода, подключение к газу,  2�
я линия от леса, реки, уч. 6 сот. Цена: 1 400 000 руб.
«ИММОБИЛИАРЕ»  8
962
905
32
48 Алла

Пушкинский р�он, с.п. Царево, д. Лепешки, с/т
Колос,  2�х эт. дом общ. 32 кв.м., уч. 6 сот., электри�
чество. Цена: 1 500 000 руб.  «ТЕРЕМОК»  8
917

559
65
85 Людмила

Сергиево�Посадский р�он, д. Репихово, СНТ

Воздвиженский, 2�х эт. бревенчатый дом общ. 47,7

кв.м, подвал кирпичный, балкон, печь, эл�во, газ ба�

лонный, скважина, рядом река Воря, уч. 500 кв.м, .

Цена: 1 650 000 руб. «ПОДМОСКОВЬЕ»  8
903

539
09
62 Светлана

Пушкинский р�он, д. Луговая, СНТ “Дорожник”,
2�эт. кирп. дом, уч. 6 сот., эл�во, вода центральная.
Цена: 2 000 000 руб.  «НИКО�ЭСТЕЙТ»  8
903
195

35
32 Наталья Григорьевна

Пушкинский р�он, пл. 43 км, СНТ “Отдых”, дом
2�х этажный, общ. 52 кв.м, готов к проживанию, 2�
я линия, коммуникации, уч. 6 сот. Цена: 2 200 000
руб. «ИММОБИЛИАРЕ»  8
962
905
32
48 Алла

Пушкинский р�он, п. Софрино,  общ. 77 кв.м.,
уч. 8 сот., колодец, баня. Цена: 2 600 000 руб.  «ТЕ�
РЕМОК»  8
917
559
65
85 Людмила

Пушкинский р�он, с. Доброе,  СНТ Доброе,
общ. 50 кв.м., уч. 630 кв.м, эл�во, на участке летняя
вода, скважина, все в хорошем ухоженном состоя�
нии. Цена: 2 600 000 руб.  «ТЕРЕМОК»  8
917
559

65
85  Людмила

Пушкинский р�он, д. Раково, СНТ “Русь”, дом брус/

кирпич, 80 кв.м, уч. 6 сот, 2 этажа, камин, печь, эл�во.

Цена: 3 100 000 руб. «ПУШКИНСКОЕ ЦЕНТРАЛЬНОЕ

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ» 8
917
548
45
42

Пушкинский р�он, Кощейково, СНТ “Дорож�

ник”, дом 109 кв.м, уч. 6 сот, скважина, эл�во, баня,

документы готовы. Цена: 3 300 000 руб. «ПУШ�

КИНСКОЕ ЦЕНТРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО НЕДВИЖИ�

МОСТИ» 8
917
548
45
42

Пушкино,  мкр�н Мамонтовка, общ. 65 кв.м., уч.
7,2 сот. 3 спальни, кухня, 2 террасы, прихожая, газ,
вода, эл�во, АОГВ. Рядом школа, д/сад, магазины,
лес, водохранилище, подъезд через Ярославское,
Осташковское шоссе и спец трасса (при наличии
пропуска). Цена: 5 600 000 руб.  «ТЕРЕМОК»  8

917
559
65
85  Людмила

Пушкинский р�он, п. Правдинский, ДНТ “Пла�
новый работник”, общ. 100 кв.м., уч. 11,66 сот., 2�х
эт. дача, эл�во, колодец, газ.  Цена: 5 800 000 руб.
«ПОРТ»  8
919
725
03
40 Алексей

Пушкинский р�он, с. Царево, с/т Радуга, садо�
вый дом, общ. 124 кв.м., уч. 12 сот. (по факту 14
сот.), отапливаемый гараж, гостевой дом, баня, на
участке сосны, ели, садовые деревья, газон, водо�
ем в шаговой доступности. Цена: 7 500 000 руб.
(торг)  «ТЕРЕМОК»  8
917
559
65
85  Людмила

Пушкинский р�он, п. Софрино,  2�х этажная
дача, общ. 108 кв.м., уч. 10 сот. собственность по
факту 18 сот., уч. правильной конфигурации, баня,
дом для прислуги, шашлычная. Цена: 9 300 000 руб.
«ТЕРЕМОК»  8
917
559
65
85  Людмила

ДАЧИ*

п. Правдинский, уч. 46 сот., река Скалба в 1
метре от границы участка, на уч. газ. «ПУШКИНС�
КОЕ ЦЕНТРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОС�
ТИ»  8
916
632
88
25

мкр9н Клязьма, ул. Лермонтовская, уч. 16 сот.,
ИЖС, коммуникации по границе, лесные деревья.
«АРМАНД НЕДВИЖИМОСТЬ»  8
916
129
62
89

мкр9н Мамонтовка, ул. Проектируемая, уч. 8
сот., ИЖС, коммуникации на участке и небольшой
кирпичный домик.  «АРМАНД НЕДВИЖИМОСТЬ»  8

916
129
62
89

мкр9н Звягино, уч. 15 сот., возможно увеличе�
ние, ИЖС, коммуникации по границе (оплачены),
коттеджная застройка.  «АРМАНД НЕДВИЖИ�
МОСТЬ»  8
903
219
32
59

с. Тишково, участки от 3 сот. и более 1000 кв.м,

земли населенных пунктов, ИЖС в природоохран�

ной зоне, асфальтовый подъезд, приличное окру�

жение, коммуникации по границе Цена: 250 000

руб. за сотку (торг) «ПОДМОСКОВЬЕ»  8
916
314

76
94 Александр, 8
916
368
05
21 Елена

п. Софрино, СНТ Березка, уч. 5 сот., аренда 49

лет. Цена: 250 000 руб. «ПОДМОСКОВЬЕ»  8
916

789
39
56 Юлия

с/т Ветприбор, Владимирская область, 35  уч.
по 10 соток,  20 мин. от водохранилища, уч. для са�
доводства. Цена: 300 000 руб. (за 1 уч.) «ТЕРЕ�
МОК»  8
916
693
56
46 Андрей

д. Володькино, с/т Рассвет�1, уч. 6 сот. собствен�

ность, рядом святой источник, лес, документы гото�

вы.  Цена: 500 000 руб. «ПОДМОСКОВЬЕ»  8
903

967
13
41 Елизавета, 8
926
540
44
57 Валентин

п. Софрино, с/т “Березка”, уч. 5 сот. (по факту 7 сот.).
Цена: 550 000 руб. «ТРИУМФ»   8
926
188
68
06

д. Красный Ручей, Владимирская область, 5  уч.
по 15 сотки находятся в 200 метрах от водохрани�
лища, окружены еловой посадкой, коммуникации
по границе. Цена: 600 000 руб. (за 1 уч.) «ТЕРЕ�
МОК»  8
916
693
56
46 Андрей

п. Правдинский, уч. 6 сот, для садоводства.
Цена: 1 200 000 руб. «ПОРТ»  (495) 993
61
28

п. Правдинский, уч. 6 сот, для садоводства.
Цена: 1 300 000 руб. «ПОРТ»  (495) 993
61
28

п. Софрино, СНТ Березка, уч. 508 кв.м, на уча�

стке садовый дом, эл�во.  Цена: 1 400 000 руб. «ПОД�

МОСКОВЬЕ»  8
916
789
39
56 Юлия

д. Цернское,  уч. 636 кв.м.,  ИЖС, эл�во по грани�
це. Цена: 1 500 000 руб.  «ТЕРЕМОК»  8
917
559

65
85 Людмила, 8
915
197
23
77 Олеся

с. Царево, с/т Горки, уч. 6 сот.,  участок правиль�
ной конфигурации, лес, река в шаговой доступнос�
ти, газ проплачивается. Цена: 1 500 000 руб.  «ТЕ�
РЕМОК»  8
917
559
65
85 Людмила

д. Бортнево,  уч. 8,5 соток,  эл�во, уч. прямоу�
гольной формы. Цена: 1 602 150 руб. «НИКО�ЭС�
ТЕЙТ»  8
903
195
35
32 Наталья Григорьевна

мкр9н Братовщина, с/т Заречье 9 1,  уч. 6 соток,
эл�во оплачено 220В, газ и канализация центральные
по границе, уч. правильной конфигурации. Цена: 2 000
000 руб.  «ТЕРЕМОК»  8
917
559
65
85 Людмила

п. Софрино, СНТ Дружба, уч. 817 кв.м, на учас�

тке садовый дом, забор, скважина + летний водо�

провод, эл�во, в перспективе газ.  Цена: 2 000 000
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
916
693
56
46 Анд�
рей

Офисное  помещение,  Пушкино, 3"й эт.,
62,6+21,91 кв.м, евроремонт, эл"во 15 кВт, два кон"
диционера, свой с/у. Цена 7 600 000 руб. «ТЕРЕ"

МОК» 8
916
693
56
46 Андрей

Нежилое здание,  Ивантеевка, общ. 140,5 кв.м,
отдельно стоящее кирпичное здание аптеки 2005
г.п., подвал, этаж, мансарда, уч. 153 кв.м, собствен"
ность, эл"во 7,5 кВт, холодная вода, АОГВ, сигн., ин"
тернет.  Цена 10 500 000 руб. (торг) «ТЕРЕМОК»
8
916
693
56
46 Андрей

Производственное здание,  101 км, Данил"
ково, общ. 1000 кв.м, уч. 5,7 га, КФХ, коммуника"
ции.  Цена 15 000 000 руб.  «ИММОБИЛИАРЕ»  8


962
905
32
48 Алла

Нежилое  здание,  Пушкино, мкр"н Мамонтов"
ка, общ. 450 кв.м, использование: производство "
склад" офис, Все коммуникации центральные, эл"
во 30 кВт. Цена 26  000 000 руб. «ПОРТ» 8
926

144
17
18 Виталий

Нежилое  здание,  Пушкино, ул. Заводская, общ.
375 кв.м., уч. 2099 кв.м., въезд еврофур, эл"во, вода,
канализация, территория огорожена. Цена 27  000
000 руб. «ПОРТ» 8
926
144
17
18  Виталий

Нежилое  здание,  Дмитров, общ. 903,6 кв.м.,
уч. 5 сот., назначение " офисное, шоу"рум, торг.
представительство, мед центр и т.д., эл"во 70кВт,
отопление автономное, вода, канализация. Цена 30
000 000 руб. «ПОРТ» 8
926
144
17
18   Виталий

Здание незавершенное строительством,
Хотьково, общ. 785,7 кв.м, уч. 2,55 га, земли насе"
ленных пунктов, под размещение складского ком"
плекса, эл"во по границе, рядом газ.  Цена 30 000

000 руб. «ПОРТ» 8
926
144
17
18  Виталий

Земельный участок,  Ивантеевка, уч. 9931 кв.м,
уч. под размещение складской базы, категория зе"
мель: земли населенных пунктов.  Цена 40 000 000

руб. «ТЕРЕМОК» 8
916
693
56
46 Андрей

Нежилое здание,  п. Софрино, общ. 1280 кв.м,
2"х этажное нежилое строение.  Цена 60 000 000
руб. (торг) «ПУШКИНСКОЕ ЦЕНТРАЛЬНОЕ АГЕН"

ТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ» 8
916
632
88
25

Загородная резиденция,  Дмитровское ш., с.
Поповка, общ. 2000 кв.м., ИЖС, элитный частный
пансионат (6 уровней), лесной уч. 2,86 га с ланд"
шафтным дизайном. Все помещения меблирова"
ны, бассейн, переговорная, банкетный зал, камин"
ный зал, 4 сауны, баня, бильярдная, лоджии с пано"
рамным видом.  Цена 212 500 000 руб. «ТЕРЕМОК»
8
916
693
56
46  Андрей

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ*

Комната, Пушкино, ул. Л. Толстого, кухня 8
кв.м, с/у совм., диван, шкаф, телевизор, холодиль"
ник, 15 мин. пешком до станции, для одного муж"
чины. 5 000 руб/мес.+свет «ТЕРЕМОК» 8
916

528
90
34 Лариса Сергеевна

Комната, п. Софрино, ул. Лермонтова, ком.
25 кв.м, от станции 20 мин. пешком, необходи"
мая мебель, холодильник, с/у в доме, на длитель"
ный срок для одной женщины. 5 000 руб/мес.
«ТЕРЕМОК» 8
916
528
90
34 Лариса Сергеевна

Комната, Пушкино, ул. Чехова, 2/5 эт., кухня
6 кв.м, без балкона, с/у совм., двуспальная кро"
вать, стол, телевизор, шкаф, стир. машинка, хо"
лодильник, для одного человека. 8 000 руб/меD
с.«ТЕРЕМОК» 8
916
528
90
34 Лариса Серге�
евна

Комната, Пушкино, ул. Крылова,комната 12
кв.м, шкаф, двуспальная кровать, 2 тумбы, теле"
визор, холодильник, стир. машинка, (у хозяев кот
и харек в клетке). 8 000 руб/мес.«ТЕРЕМОК» 8

916
528
90
34 Лариса Сергеевна

1D к.кв., Красноармейск, 6/10 эт., ком. 19 кв.м,
кухня 7 кв.м, лоджия, необходимая мебель, стир.
машинка, холодильник, после ремонта. 12 000
руб/мес.+свет+вода «ТЕРЕМОК» 8
916
528

90
34 Лариса Сергеевна

1D к.кв., Первомайский р"он, п. Акулово, ул.
Лесная, 2/9 эт., ком. 19 кв.м, кухня 11 кв.м, бал"
кон, стенка, диван, 2 кресла, холодильник, кухон"
ная мебель, после ремонта, на длительный срок
для семьи без детей. 14 000 руб/мес.+свеD
т+вода «ТЕРЕМОК» 8
916
528
90
34 Лариса
Сергеевна

1D к.кв., пос. Челюскинский, кухня 9 кв.м, не"
обходимая мебель, холодильник, телевизор, лод"
жия, на длительный срок для русской семьи. 15
000 руб/мес.+свет+вода «ТЕРЕМОК» 8
916

528
90
34 Лариса Сергеевна

Часть дома, Пушкино, мкр"н Клязьма, 1 этаж,
отдельный вход, АГВ, с/у, душевая кабина, кухня
10 кв.м, комната 17 кв.м, новая мягкая мебель,
стол, 6 стульев, шкаф"купе, телевизор, холодиль"
ник, место для машины у забора, на длительный
срок для 2"х человек. 15 000 руб/мес.+свет «ТЕ"
РЕМОК» 8
916
528
90
34 Лариса Сергеевна

2D к.кв., Красноармейск, 10/10 эт., кухня 9 кв.м,
комнаты изолированные, лоджия, холодильник,
телевизор, интернет, стиральная машинка, ме"
бель частично, на длительный срок для русской
семьи. 15 000 руб/мес.+свет+интернет «ТЕРЕ"
МОК» 8
916
528
90
34 Лариса Сергеевна

1D к.кв., мкр"н Мамонтовка, ул. Лесная, 2/9
эт., 40/19,2/10, на длительный срок, квартира в
отличном состоянии, вся обстановка для комфор"
тного проживания, лоджия. Цена: 15 000 руб.
«ИММОБИЛИАРЕ»  8
962
905
32
48 Алла

1D к.кв., п. Правдинский, 2/9 эт., ком. 24 кв.м,
кухня 11 кв.м, с мебелью, стир. машинка, холо"
дильник, сост. хорошее. 15 000 руб/мес.+свеD
т+вода «ТЕРЕМОК» 8
916
528
90
34 Лариса
Сергеевна

2D к.кв., п. Правдинский, ул. Советская, 1/9
эт., общ. 73 кв.м, без мебели, решетки на окнах.
17 000 руб/мес.+свет+вода «ТЕРЕМОК» 8
916

528
90
34 Лариса Сергеевна

1D к.кв., Пушкино, ул. Оранжерейная, 15/17
эт., кухня 10 кв.м, комната 22 кв.м, холодильник,
лоджия, необходимая мебель, состояние хоро"
шее. 17 000 руб/мес.+свет+вода «ТЕРЕМОК»
8
916
528
90
34 Лариса Сергеевна

3D к.кв., п. Лесной, мкр"н Юбилейный,  4/5
эт., кухня 9 кв.м, лоджия, с/у разд., комнаты изо"
лированные, необходимая мебель, холодильник,
стиральная машинка, московский телефон, на
длительный срок для русской семьи. 20 000 руб/
мес.+свет+аб. плата+переговоры «ТЕРЕМОК»
8
916
528
90
34 Лариса Сергеевна

1D к.кв., Пушкино, ул. Островского,  7/14 эт.,
20 кв.м, кухня 15 кв.м, необходимая мебель, стир.
машинка, на длительный срок для русской семьи
не более 2"х человек. 20 000 руб/мес.+свеD
т+вода «ТЕРЕМОК» 8
916
528
90
34 Лариса
Сергеевна

ЖИЛЬЕ В АРЕНДУ*

АРЕНДА НЕЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ*

Помещение,  Пушкино, ул. Горького, д.
6"А, подъезд 2,  две комнаты по 16 кв.м, на
первом этаже двухэтажного отдельно сто"
ящего офисного здания. Цена договорная
«ТЕРЕМОК» 8
916
528
90
34  Лариса Сер�
геевна

Офисные помещения, Пушкино, общ. 75
кв.м., 4 комнаты. 500 руб./кв.м.+свет. «ТЕ"
РЕМОК» 8
916
528
90
34 Лариса Сергеевна

Складские помещения, Пушкино,   общ.
195 кв.м., помещения отапливаемые, высота
потолков 5,8 м. 500 руб./кв.м.+свет. «ТЕРЕ"
МОК» 8
916
528
90
34  Лариса Сергеевна

Офисное помещение, Пушкино, общ. 43
кв.м. 700 руб./кв.м.+свет.  «ТЕРЕМОК» 8

916
528
90
34 Лариса Сергеевна

ТорговоDофисное помещение, Пушки"
но, Московский пр"т, цокольный этаж с от"
делкой, с/у 3 кв.м. 1 000 руб./кв.м.+коммуD
нальные платежи (торг)  «ТЕРЕМОК» 8
916

528
90
34  Лариса Сергеевна
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ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ*

д. Доровское,  уч. 928 кв.м.,  ИЖС,  коммуни"
кации по границе: эл"во, газ 100 метров, хоро"
шие подъездные пути. Цена: 4 000 000 руб. «ТЕ"
РЕМОК»  8
917
559
65
85  Людмила, 8
903

133
98
36 Владимир

с. Царево, уч. 18 сот, ИЖС, эл"во, газ по гра"
нице. Цена: 4 000 000 руб. «ПОРТ»  (495) 993

61
28

Пушкино,  мкр"н Клязьма, уч. 6,5 соток, газ и
электричество по границе. Цена: 4 000 000 руб.
(торг) «ПУШКИНСКОЕ ЦЕНТРАЛЬНОЕ АГЕНТ"
СТВО НЕДВИЖИМОСТИ»  8
916
602
20
69

п. Софрино, возле пансионата “Софрино”,

новый коттеджный поселок, вся инфраструкту"

ра, участки (с подрядом) от 10 сот., деревянные

дома от 120 кв.м.  Цена: от 4 000 000 руб. «ПОД"

МОСКОВЬЕ»  8
903
539
09
62 Светлана

п. Правдинский,  уч. 11,63 соток, ИЖС, ком"
муникации по границе. Цена: 4 070 500 руб. «ТЕ"
РЕМОК»  8
916
693
56
46 Андрей

п. Правдинский,  уч. 12,13 соток, ИЖС, ком"
муникации по границе. Цена: 4 245 500 руб. «ТЕ"
РЕМОК»  8
916
693
56
46 Андрей

Пушкино, мкр"н Заветы Ильича, уч. 10 соток
(по факту 14 сот.),  газ, эл"во по границе, старо"
дачное место, инфраструктура развита. Цена: 4
300 000 руб. «ТЕРЕМОК»  8
917
559
65
85
Людмила

п. Правдинский,  уч. 8 соток,  газ, по границе
эл"во, вода. Цена: 4 500 000 руб. «НИКО"ЭС"
ТЕЙТ»  8
903
195
35
32 Наталья Григорьевна

п. Правдинский,  уч. 12,88 соток, ИЖС, ком"
муникации по границе. Цена: 4 508 000 руб. «ТЕ"
РЕМОК»  8
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
тка. «ПОРТ»  8
910
419
46
47  Виталий

мкрDн Звягино, уч. 18 сот, ИЖС, земли по"
селений. Цена: 12 000 долл./сотка «ПОРТ»
(495) 993
61
28, (496) 535
02
83

мкрDн Звягино, уч. 12,86 сот, ИЖС, земли
поселений. Цена: 12 000 долл./сотка «ПОРТ»
(495) 993
61
28, (496) 535
02
83

с. Тишково, уч. 10 сот, ИЖС, земли поселе"
ний. Цена: 14 000 долл./сотка «ПОРТ»  (495)
993
61
28, (496) 535
02
83

мкрDн Клязьма, уч. 60,9 сот, ИЖС, земли по"
селений. Цена: 24 500 долл./сотка «ПОРТ»
(495) 993
61
28, (496) 535
02
83

с. Тарасовка, уч. 16 сот, ИЖС, газ и эл"во по
границе. Цена: 310 000 долл. «ПОРТ»  (495) 993

61
28, (496) 535
02
83

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ*

Нежилое помещение,  Пушкино, ул. Надсо"
новская, 3/22 эт., общ. 55 кв.м., свободного назна"
чения, сделан ремонт, пешеходный трафик и
транспортная доступность.  Цена 55  000 руб./кв.м
«ПОРТ» 8
926
144
17
18  Виталий

Земельный участок,  Пушкинский р"он, д. Сте"
паньково, уч. 45,9 Га, земли сельскохозяйственно"
го назначения, разрешенное использование: под
дачное строительство. На границе участка имеют"
ся эл"во, газ, канализация.  Цена 111 000 руб./соD
тка. «ТЕРЕМОК» 8
916
693
56
46 Андрей

Земельный участок,  уч. 2,5 Га, промышлен"
ная зона, собственность.  Цена 1 000 000 долл.
«ТРИУМФ» 8
903
619
01
53
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" 21 новый объект поступил на пер"

вичный рынок жилья Подмосковья в ап"
реле текущего года;

" на 16 проц. возросли в апреле объе"
мы строительства жилья в России;

" более 20 проц. составило снижение
предложений на рынке вторичного жилья
в Подмосковье;

" около 50 проц. продавцов загород"
ной недвижимости Подмосковья скор"
ректировали цену продажи в сторону
уменьшения;

" 6 трлн. руб. потребуется на рефор"
му ЖКХ;

" 90 проц. достигает износ комму"
нальной инфраструктуры по отдельным
муниципалитетам;

" до 32 проц. увеличилось количество
тепловых сетей, выслуживших установлен"
ные сроки;

" около 40 млрд. руб. потратит АИЖК
в первом полугодии этого года на выкуп
кредитов;

" 13,71 проц. составляла минималь"
ная ставка по ипотечным кредитам на
приобретение вторичного жилья;

" от 3 до 5 проц. годовых составляют
ставки на кредиты во многих странах;

" порядка 10 проц. клиентов приоб"
ретают недвижимость в Санкт"Петербур"
ге с привлечением ипотечного кредита;

" 6 млн. руб. составляет минималь"
ная стоимость однокомнатной квартиры
в сталинском доме в ЗАО Москвы;

" 14,5 млн. руб. цена самой дорогой
квартиры в Красногорске;

" 1294 ипотечных кредита выдано в
первом квартале 2010 года в Санкт"Пе"
тербурге;

" 240 тыс. ипотечных кредитов плани"
руется выдать в 2010 году;

" 70D80 тыс. руб. за 1 кв.м многие
граждане готовы купить новостройки в
столице;

" 30D40 тыс. руб. стоит один квадрат"
ный метр новостройки в таких городах,
как Волгоград, Саратов, Нижний Новго"
род, Краснодар;

" 28D45 кв.м " с такими размерами
может быть признана однокомнатная квар"
тира жильем эконом"класса;

" до конца 2011 года будут обеспече"
ны квартирами отставные военные, сто"
ящие в очереди на жилье;

" порядка 24 тыс. военных не справи"
ли новоселье в 2009 году из"за низкого
качества строительства;

" более 400 семей космонавтов в
России нуждаются в улучшении жилищ"
ных условий;

" 12 млн. кв.м жилья планируют пост"
роить в Москве до 2014 года;

" 2 млрд. долл. составил в 2009 году
оборот рынка жилой недвижимости в
Москве;

" около 0,3 проц. всех сделок страху"
ется на рынке долгосрочной аренды жи"
лья в Москве;

" 435 млн. руб. было потрачено в ап"
реле на реконструкцию Большого театра;

" на 15 проц. вырос в апреле объем
предложения на московском рынке арен"
ды жилья;

" 9 лет за мошенничество получил ос"
нователь ипотечного кооператива в сто"
лице;

" 10 лет лишения свободы получила
женщина за мошенничество в сфере жи"
лья в Уфе;

" 2 исторических здания в центре
Санкт"Петербурга превратят в гостини"
цы премиум"класса;

" 65 своих земельных участков по всей
России планирует использовать Россий"
ская академия наук под строительство
жилья для ученых;

" 60 млн. руб. заработала жительни"
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